
                                                            Protokół NR 8/07 
               z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu 
                                   odbytego w dniu 16 lipca 2007 roku 
 
Obecni według załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 15.30. 
 
Porządek posiedzenia przedstawia się następująco: 
 
Ad 1 Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku. 
Po przywitaniu posiedzenie otworzyła i prowadziła wiceprzewodnicząca komisji 
 –  Jolanta Zięcik. 
Przegłosowano porządek posiedzenia: 
za -5 ( jednogłośnie ).  Po przyjęciu porządku przystąpiono do jego realizacji. 
Adam Gajlewicz – poprosił , aby korzystając z obecności Burmistrza Miasta  umożliwić 
jemu zadanie jednego pytania Burmistrzowi,  poza przyjętym porządkiem. 
Komisja oraz Burmistrz nie wnieśli sprzeciwu.  
 
Ad 2 Zapoznanie się z treścią i warunkami umowy dotyczącymi występu  
         Pani Edyty Górniak na koncercie podczas Gali Finałowej „ XIII Finału Ośmiu  
         Wspaniałych w Białogardzie”.  
 
Komisja zapoznała się z treścią przedłożonej przez Burmistrza Miasta umowy zawartej  
w dniu 23 maja 2007 r. pomiędzy Miastem Białogard, reprezentowanym przez Zastępcę 
Burmistrza a Dariuszem Krupą zwanym Agentem, reprezentującym interesy Edyty Górniak. 
Burmistrz Miasta – powiedział, że nie znana jest przyczyna , dlaczego koncert nie odbył się  
Ze strony Miasta przygotowano to wszystko, co było trzeba. Decyzje z drugiej strony były 
zmieniane na przemian. Sam Burmistrz rozmawiał  z Agentem a później z nimi negocjował 
Zastępca Burmistrza.. Rozmawiano kilkakrotni telefonicznie z Agentem Panem Krupą. 
Proponowano, aby w zamian za nie odbyty koncert, występ podczas „Dnia Białogardu”.  
Burmistrz powiedział, że teraz to on już nie widzi możliwości odbycia tego koncertu. 
Na obrady przybył radny Paweł Barańczuk, obecnych jest 6 radnych. 
Prawnicy już wysłali pismo do Agenta w sprawie zwrotu uiszczonej kwoty pomimo nie 
odbytego koncertu. Tę sprawę prowadzi mecenas Kozłowski ze Szczecina.  
W warunkach umowy jest zapis o możliwości odbycia próby od godziny 12.00.  
Pani Edyta Górniak przyjechała o wpół do czwartej , a koncert miał odbyć się zgodnie  
z umową o godzinie 19.00. 
Dyskusja: 
Adam Gajlewicz – zapytał, czego Miasto nie dotrzymało, czy Pani Górniak przysłała w tej 
sprawie pismo. 
Burmistrz Miasta – powiedział, że od nich nie ma odpowiedzi na nasze pismo. Miasto żąda 
zwrotu uiszczonej kwoty wraz z odszkodowaniem. Te środki finansowe  na opłatę koncertu 
pochodziły od sponsorów oraz z Fundacji „Świat na Tak”. 
Umowę można okazać Komisji Rewizyjnej a na zewnątrz nie , gdyż  strony zobowiązały się  
do zachowania tajemnicy. Pan Krupa podczas rozmowy mówił, że brakowało osoby 
decyzyjnej. 
Komisja przyjęła wyjaśnienia do wiadomości i oczekuje  na dalsze decyzje. 
Adam Gajlewicz –zapytał, dlaczego nie jest podejmowana w celu wyjaśnienia sprawa klubu 
sportowego „Orzeł”. Gdy zrezygnował z tego klubu, był w tej sprawie u Pani Skarbnik 
Miasta, ma kopie pisma. 
 



 
 
 
Wiesław Czurko – potwierdził że było to już kilka razy poruszane celem wyjaśnienia. 
Datego też wnosi, aby tym zająć się na najbliższym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 
Burmistrz Miasta – odpowiedział, że tą sprawa polecił zająć się rewidentowi Miasta. 
Ustalono, że sprawą klubu sportowego „Orzeł”, Komisja Rewizyjna zajmie się  
po przerwie urlopowej na posiedzeniu, które odbędzie się  w dniu 20 sierpnia 2007 roku  
o godzinie 15.30. 
 
Ad 3 Zamknięcie posiedzenia. 
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia zakończono o godzinie 16.00. 
 
Protokółowała: Danuta Holczewska-Szydłowska    
 
                                                                                              Wiceprzewodnicząca komisji:  
 
                                                                                                          Jolanta Zięcik 


